
Uchwała Nr 1439/278/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 sierpnia 2013 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury zamówienia publicznego  

na opracowanie i wdrożenie Systemów Dziedzinowych w ramach realizacji Projektu 

„Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” wpisanego  

do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 

w Działaniu 2.2 „Rozwój e - usług” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 i poz. 645), 

art. 18 i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.
1)

), w związku z § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego  

na opracowanie i wdrożenie Systemów Dziedzinowych w ramach realizacji Projektu „Rozwój 

elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” wpisanego do Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 w Działaniu 2.2 „Rozwój e-usług”, 

w trybie przetargu nieograniczonego. 
 

§ 2. 
 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia, o którym mowa w § 1, w wysokości  

25.055.754 zł brutto została zaplanowana w następującym podziale:  

1) na rok 2013 w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013 przyjętym uchwałą 

Nr 246/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na rok 2013, z późn. zm.  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316) - w dziale 750, rozdziale 75095 - kwota 

w wysokości 5.011.150,80 zł, w tym: w § 6057 – kwota 4.259.478,18 zł (stanowiąca 

środki EFRR) i w § 6059 – kwota 751.672,62 zł (środki własne JST – publiczny wkład 

krajowy). 

2) na rok 2014 w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013 – 2034 stanowiącej 

załącznik do uchwały Nr 245/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 

2012 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego  

na lata 2013 – 2034, z późn. zm., jako zaciągnięcie zobowiązania w wysokości 

20.044.603,20 zł - w dziale 750, rozdziale 75095. 
 

§ 3. 
 

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) przewodniczący Komisji – Krzysztof Strachota - Osiński, Kierownik Wydziału 

Zamówień Publicznych w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

2) wiceprzewodniczący Komisji – Ewa Janczar Zastępca Dyrektora Departamentu 

Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie ;  

3) sekretarz Komisji – Marta Kowalczyk, Inspektor w Wydziale Zamówień Publicznych  

w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie;  

4) członek Komisji – Andrzej Natuniewicz, Główny Specjalista w Wydziale Koordynacji 

i Realizacji Projektów w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

5) członek Komisji – Michał Iwanowicz, Inspektor w Wydziale Koordynacji i Realizacji 

Projektów w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 



6) członek Komisji – Paweł Tabęcki, Kierownik Wydziału ds. Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

7) członek Komisji – Anna Góralska, Główny Specjalista w Wydziale ds. Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

8) członek Komisji – Marcin Ciesielski, Główny Specjalista w Wydziale ds. Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do obowiązków Komisji należy przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, badania i oceny ofert, a w szczególności 

przedstawienia kierownikowi zamawiającego propozycji: 

1) wykluczenia wykonawcy; 

2) odrzucenia oferty; 

3) wyboru najkorzystniejszej oferty; 

4) wniosku o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia.  

3. Komisja działa w oparciu o Regulamin działania Komisji przetargowych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4.  
 

1. Wykonanie uchwały w zakresie wszystkich działań Zamawiającego, w tym dokonanie 

wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania powierza się 

Krzysztofowi Mączewskiemu - Geodecie Województwa Mazowieckiego, Dyrektorowi 

Departamentu Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie i Andrzejowi Perkowskiemu, Kierownikowi Wydziału 

Koordynacji i Realizacji Projektów w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do podpisania umowy, z wybranym Wykonawcą oraz do podpisania ewentualnych 

aneksów do tej umowy, upoważnia się łącznie: Krzysztofa Mączewskiego - Geodetę 

Województwa Mazowieckiego, Dyrektora Departamentu Geodezji i Kartografii Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Ewę Janczar, 

Zastępcę Dyrektora Departamentu Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

3. Upoważnia się Krzysztofa Mączewskiego - Geodetę Województwa Mazowieckiego, 

Dyrektora Departamentu Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie lub pod jego nieobecność Ewę Janczar Zastępcę Dyrektora 

Departamentu Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie do powoływania komisji odbioru oraz do podpisywania 

w imieniu Zamawiającego – Samorządu Województwa Mazowieckiego – protokołów 

przyjęcia przedmiotu zamówienia, o którym mowa w § 1. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały, z zastrzeżeniem § 4 ust. 1, powierza się Marszałkowi Województwa 

Mazowieckiego.  
 

§ 6.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078 i Nr 182,  

poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143,  Nr 87, poz. 484, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429 z  2012 r. poz. 769, 

poz. 951, poz. 1101, poz. 1271, poz. 1529. 


